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(*) Usar sélo con agua fria
(*) Use cold water only
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Pipe drain kit
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Adaptors kit
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Patio cleaner d. - 4

ACCESORIOS OPCIONALES ARBC 143

46338
41593
41592
41578
41577
41693
46356
41758

46343

CABEZAL5EN 1

KIT FILTRO DE AGUA

KIT SUCCION DE AGUA
CEPILLO ROTATIVO
CEPILLO FIjJO

KIT LAVADO TUBERIA 16MT
PATIO CLEANER BASICO
KIT ADAPTADORES

KIT ESPUM. ALTA PRESION



