

Accesorios opcionales más usados. *Accesorios opcionales más usados.* NO INCLUIDOS NO INCLUIDOS 46338 41693 (16 m) Boquilla cinco Juego de limpieza de tuberías en uno Five in One nozzle Pipe drain kit 41593 46356 Kit filtro Limpiador de de agua Water filter kit pavimentos d.25 cm 41592 Patio cleaner d. 25 cm Juego de aspiración de agua * Water suction kit * 41758 Juego de adaptadores Adaptors kit 41578 Cepillo rotatorio Rotary brush 46343 Botella de lanza de espuma de alta presión HIgh pressure foam lance bottle 41577 Cepillo fijo Fixed brush (*) Usar sólo con agua fría (*) Use cold water only

ACCESORIOS OPCIONALES ARBC 143

46338	CABEZAL 5 EN 1
41593	KIT FILTRO DE AGUA
41592	KIT SUCCIÓN DE AGUA
41578	CEPILLO ROTATIVO
41577	CEPILLO FIJO
41693	KIT LAVADO TUBERIA 16MT
46356	PATIO CLEANER BÁSICO
41758	KIT ADAPTADORES
46343	KIT ESPUM. ALTA PRESIÓN